МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№_____________                                                                                       «     »  сентября  2025 г

«О проведении повторной

промежуточной аттестации учащихся»

        В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о  формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ «СОШ №11» , введенного в

действие приказом № 579 от 1 сентября 2025г

приказываю:

1. Организовать проведение повторной промежуточной аттестации по предметам

учебного плана  в соответствии с графиком  (Приложение 1)

2. Латыповой Г.М., Назыровой Р.Р., Измайловой Р.Р., Талиповой Л.Н. - классным

руководителям, довести до сведения родителей график проведения повторной

промежуточной аттестации.

3.  Учителям – предметникам в соответствии с графиком, составить текст

промежуточной аттестации, провести и оценить работу, оформить протокол и

сдать курирующему завучу до 26.09.2025г.

4. По результатам повторной промежуточной аттестации классным  руководителям

учащегося внести изменения в сводную ведомость класса, личные дела учащихся,

осведомить родителей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителей директора

по УР Канифову А.Н., Газизову С.Ф., Талипову Л.Н.

Директор МБОУ «СОШ №11»                        Р.Р.Беляева

С приказом ознакомлены:

Газизова С.Ф.

Измайлова Р.Р.

Канифова А.Н.

Латыпова Г.М.

Сафаргалиева Г.Ф.

Талипова Л.Н.

 Карденас Г.И.

Фуражкова А.Н.

Хисматуллин А.А.

Документ создан в электронной форме. № 98 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 5. Страница создана: 11.09.2025 14:09

  Приложение 1

к приказу №______ от «     »________________ 2025г

График проведения повторной  промежуточной аттестации

Ф.И. Предмет Клас

с

Форма

проведения

Дата/время Учитель

Исламов

Алмаз

Ильнурович

Математика 3б Контрольная

работа

15.09.25/11.55 Латыпова

Г.М.

Русский язык Диктант с

грамматическ

им заданием

17.09.25/12.20 Латыпова

Г.М.

Окружающий

мир

Тест 18.09.25/12.45 Латыпова

Г.М.

Литературное

чтение

Работа с

текстом

19.09.25/11.30 Латыпова

Г.М.

Решение

логических задач

Зачет  22.09.25/11.55 Латыпова

Г.М.

английский язык Контрольная

работа

24.09.25/13.10 Карденас Г.И.

Государственны

й (татарский)

язык Республики

Татарстан

Тест 23.09.25/12.20 Латыпова

Г.М.

Калинин

Андрей

Андреевич

Математика 3б Контрольная

работа

15.09.25/11.55 Латыпова

Г.М.

Бибарисов

Дмитрий

Владиславови

ч

Математика 3в Контрольная

работа

17.09.25/12.20 Назырова Р.Р.

Магданов

Камиль

Раилевич

Математика 3в Контрольная

работа

17.09.25/12.20 Назырова Р.Р.

Русский  язык  Диктант с

грамматическ

им заданием

15.09.25/11.55 Назырова Р.Р.

Филимонова

Дарья

Александровн

а

Математика 3в Контрольная

работа

17.09.25/12.20 Назырова Р.Р.

Русский  язык  Диктант с

грамматическ

им заданием

15.09.25/11.55 Назырова Р.Р.

Панченко

Анжелика

Рустамовна

Математика 3в Контрольная

работа

17.09.25/12.20 Назырова Р.Р.

Рахматуллин

Азат

Тимурович

Русский  язык  7б Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

Ахметзянов

Радмир

Ирекович

алгебра и начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

22.09.25/13.20 Сафаргалиева

Г.Ф.

Документ создан в электронной форме. № 98 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 5. Страница создана: 11.09.2025 14:09

русский язык Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

Галактионов

Артём

Романович

алгебра и начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

22.09.25/13.20 Сафаргалиева

Г.Ф.

русский язык Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

Дадаханов

Султан

Фархадович

алгебра и начала

математического

анализа

10а

Контрольная

работа

22.09.25/13.20 Сафаргалиева

Г.Ф.

физика Контрольная

работа

19.09.25/13.10 Хисматуллин

А.А.

Зиннатуллина

Эвелина

Ильшатовна

обществознание 10а Контрольная

работа

15.09.25/14.20 Измайлова

Р.Р.

Минабутдинов

Румиль

Фаритович

русский язык 10а Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

физика Контрольная

работа

19.09.25/13.10 Хисматуллин

А.А.

Петрунина

Карина

Александровн

а

алгебра и начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

22.09.25/13.20 Сафаргалиева

Г.Ф.

обществознание Контрольная

работа

15.09.25/14.20 Измайлова

Р.Р.

Подъячев

Данила

Денисович

алгебра и начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

22.09.25/13.20 Сафаргалиева

Г.Ф.

русский язык Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

физика Контрольная

работа

19.09.25/13.10 Хисматуллин

А.А.

Сагитов

Камиль

Ильсурович

алгебра и начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

22.09.25/13.20 Сафаргалиева

Г.Ф.

геометрия Зачет 24.09.25/13.10 Сафаргалиева

Г.Ф.

русский язык Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

Тихонова

Валерия

Олеговна

алгебра и начала

математического

анализа

10а Контрольная

работа

22.09.25/13.20 Сафаргалиева

Г.Ф.

русский язык Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

Документ создан в электронной форме. № 98 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 3 из 5. Страница создана: 11.09.2025 14:09

Файзуллина

Рената

Динаровна

русский язык 10а Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

Хисамеев

Рустем

Маратович

русский язык 10а Тест 18.09.25/13.35 Фуражкова

А.Н.

Документ создан в электронной форме. № 98 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 4 из 5. Страница создана: 11.09.2025 14:09

Лист согласования к документу № 98 от 11.09.2025
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 11.09.2025 14:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Беляева Р.Р. Подписано
11.09.2025 - 14:12

-

Документ создан в электронной форме. № 98 от 11.09.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 5 из 5. Страница создана: 11.09.2025 14:12